
Tilltugg &Tilltugg &Tilltugg &Tilltugg & Tapas Tapas Tapas Tapas    

Tomat- & mozzarellaspett med färsk basilika 20: - 
Salami, oliv, ost, paprika på spett 20:– 
Feta på spett  20: - 
Marinerade oliver & grissini 18: - 
Tzatsiki & lantbröd 18: - 
Blekselleri med gorgonzola med valnötter 15: -
Friterad mozzarellastick 2st/person 20: - 
Sesamfröpanerat laxspett med chilidipp 25: - 
Vinbladsdolme i myntaolja 18: - 
Krustad med räkröra toppad med löjrom 20: - 
Tårtbit av västerbottenpaj med romcremè 20: - 
Tårtbit av fetaostpaj toppad med tapenad 20: - 
Dill- & pepparrotsfylld rökt laxrulle 20: - 
Chilimarinerat scampispett på citrongräs 25: - 
Honungsglacerad getost i bacontäcke 22: - 
Chilimarinerad kycklingspett 18: - 
Parmaskinksknyte med melon & basilika 20: - 
Rostbiff med inlagd gurka 20: - 
Baby ribs med het salsa 20: - 
Friterade vegetariska vårrullar 2st/person 20: - 
Snittar 24: - 
Canapé 22: - 
Röra ”skagen” på färska bohusräkor, krabba och räkor med löjrom 20.- 
Röra på kallrökt lax med örtfärskost 20: - 
Röra på rökt skinka, purjolök och pepparrot 20: - 
Röra på grön olivmix med färskost och paprika (vegetarisk) 20: - 
    
Fyllda glas Fyllda glas Fyllda glas Fyllda glas  
Caesarsallad med rosmarin- och aivarbakad kyckling 45: - 
Liten nudelsallad med pilgrimsmussel- och tomatspett samt mangosalsa 45: - 
Skaldjursceviche med koriander och chili samt svartpepparkex 45: - 
Handskalade räkor på spett med potatissallad och pesto samt torkade tomater 45: - 

 



Hur man beställer 

Välj från de färdiga menyerna. 
Kanske har ni ett eget förslag på maten till er fest? 

Vare sig det är en liten fest eller ett större arrangemang så kan ni lita på att 
Stockholmfood tillagar en vällagad och minnesvärd måltid. 

 
Enklare kan det inte bli,  

vi tar hand om maten medan du tar hand om gästerna. 
    

När ni beställer catering av Stockholmfood så kan ni förvänta er 
maträtter som är tillagade av råvaror av yppersta klass. 

Vår målsättning är att följa råvarornas säsong och på så sätt 
bara använda det bästa i vår matlagning. 

 
Vi behöver Er beställning senast 3 dagar före leverans, men vi försöker 

givetvis hjälpa Er om ni är ute i sista minuten.  
Minsta beställning per rätt är 10 personer. 

Ändringar av antal personer kan göras, dock senast 3 dagar före 
leverans, i annat fall debiteras fullt pris.    
Alla priser är exklusive moms. 

 
 

 
 
 

www.stockholmfood.se 
info@stockholmfood.se 

08-22 40 60 


